[laHHble O NPOAYKTOBOW NUHENKEe

COOL BLUE BOOST

OSRAM

KpuctanbHo-6enbin cBeT ¢ ahhpekToM CBETOAMOAHOIO OCBELLEHUS — ANt BHEAOPOXHOro

MCMNoJb30BaHNA

KpuctanbHo-6enbivi cBeT ¢ adhpeKkTom [o 5500 K Bneuatnsiowas apkocTb
CBETOANOHOr0 OCBELLEHNSA
[na komdopTHOro BoXaeHus Bbicokasi KOHTPaCTHOCTb OCBELLEHNS U Bornblue cBeTa no3sonaeT BuaeTb
CTWUMbHbIN BUA aBTOMOGUNA Aanblue 1, cregoBaTenbHo, beicTpee
pearnposaTb

KpuctanbHo-6enblii CBET € LIBETOBOW TemMnepaTypon Ao
5500 K - ans BHEQOPOXXHOrO MCNOSb30BaHUA™

FanorenHble namnel COOL BLUE BOOST c uysetoBon
Temnepatypoiri go 5500 K1) N3ny4aroT ApKUA KpUcTanbHO-
6enbiin CBET, MOXOXWUIA HA CBETOAWOAHbLIA. OTU Namnbl He
umetot ogobpeHna ECE: ux Henb3s ucnonb3oBaTb Ha
poporax obLiero nonb3oBaHMA B KavyecTBE HapYXXHOro
ocselleHus. [oxanyincra, CBAXMTECh C AUCTPUBLIOTOPOM B
BalleM pervoHe AnSA MNONyyYeHWs AOMNONHUTENbHON

nHdopmayun.

1) 3amepbl NPoBOAUNNCH C dhapax.
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Technical data

OnucaHve npogykta

OrnekTpuyeckre napameTpsbl

MowHo  HomuHanbHoe
CTb Ha HanpskeHue

Bxoae

HomuHanbHas
MOLLHOCTb

doTomMeTpuYeckme
NaHHble

TectoBoe | CBeTOBOM NOTOK
Hanpshxe
Hue

COOL BLUE BOOST £ H1

gowd 12V

80w

13,2V 1150 Im

COOL BLUE BOOST = H4

75/68 12V

wb

100/90 W

13,2V 1600/760 lm

COOL BLUE BOOST £ H7

73wWh 12V

80w

13,2V 1000 tm

COOL BLUE BOOST # H11

75wb 12V

75W

13,2V 1000 lm

OnwncaHune npogykra

Honyck no
OTKMOHEHWI0
CBETOBOrO
noToka

dunsnyeckme
XapaKTepUCTUKM U
pa3mepbl

OunameTtp

Mpogon
Xutenb
HOCTb
XKNU3HU
B3

Cpok cnyxobl

Cpok
cnyx6bl
Tc

Ceptnduk | HopmaTmeHas u
aTtbl n npupoaooxXpaHHas
CrangapTt Hdopmauus

bl Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

ECE- OcHoBHOW
KaTeropusi | ugeHtTudukaTop
nsgenuvs

COOL BLUE BOOST £ H1

15 %

8.5 mm

200 hr

400 hr

- 4052899436695 |
4052899439764 |
4052899437678 |
4062172388047

COOL BLUE BOOST = H4

#15/%15%

17.0 mm

100/
200 hr

200/
400 hr

- 4062172388207 |
4052899436671 |
4052899439023 |
4052899437654 |
4052899439788

COOL BLUE BOOST = H7

15 %

10.7 mm

200 hr

400 hr

- 4052899437371 |
4052899437692 |
4062172388221 |
4052899439047 |
4052899437333 |
4052899439801

COOL BLUE BOOST £ H11

15 %

12.0 mm

200 hr

400 hr

- 4052899437715 |
4052899439085 |
4052899439849 |
4052899437395 |
4052899437357 |
4062172388245
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npopykTa

Cnucok
KOMMOHEHTOB
BewecTso 1

Homep geknapauuu
B 6a3e aaHHbIX SCIP

COOL BLUE BOOST = H1

He copepxut
BELLECTB,
noanexatimx
[OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaimx
[AeKnapupoBaHuio

COOL BLUE BOOST £ H4

He copepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaiiux
AeKnapupoBaHuto

COOL BLUE BOOST £ H7

He cogepxwut
BELLEeCTB,
noanexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AeKnapupoBaHuio

COOL BLUE BOOST £ H11

He cogepxut
BELLEeCTB,
nognexatimx
[OeKrnapvpoBaHnio

He cogepxut
BELLEeCTB,
nognexaiimx
[AEKNapupoBaHuio

D Makcumym
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

3arpy3Ka AaHHbIX

darin

- User instruction

= GPRS_MHCTPyKUMM no cumsonam 6e3onacHocTu
E Addon Technical Information

) Certificate overview OSRAM Argentina
E Brochures

) Flyer Cool Blue Boost Jeep Version (EN)
- Brochures

F

Flyer Cool Blue Boost (EN)

ref_pim_amsp_product360degreeimages
COOL BLUE BOOST H1 62150CBB

ref_pim_amsp_product360degreeimages
COOL BLUE BOOST H4 62193CBB

ref_pim_amsp_product360degreeimages
COOL BLUE BOOST H7 62210CBB

ref_pim_amsp_product360degreeimages
COOL BLUE BOOST H11 62211CBB

CooTBeTCTBME CTaH4apTam
*[aHHble NPOAYKTbl He nMetoT oaobpenns ECE 1 oHM He paspeLleHbl AN UCNOoNb30BaHKs Ha goporax obLyero
Nonb30BaHKs BO BHELLHNX CBETOBbLIX Mpubopax.

PeKOMeH,D,aLI,VII/I Nno NPUMEHEHNIO
[ns nony4yeHus AONONHUTENBHON MHAOPMALMK 1 N306paXkeHns MPoayKLUMKY, NoXanyncra, 03HakKOMbTECH C
WNHCTPYKLMEN.

MpumevaHne
B 3aka3 moryT 6bITb BHECEHBI 3MEeHeHNs 6e3 NnpeaBapuTENbLHOro yBeaoMeHus. lNpoeepbTe NHopmaLmnio Ha Hanmyme
owmbok. Y6eamrtech, YTo MHOpMaLMsa akTyanbHa.

e
Ao

v @

1 0~ds
©
2 e

W

OaHHble o npogykToBon nuHerike | COOL BLUE BOOST
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved.

«5» aekabps 2025, 05:38:10
Ctpanuua 4 ns3 4


https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2fd2ebd08a7b1987/original/CERTIFICADOS-DE-PRODUCTOS.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2fd2ebd08a7b1987/original/CERTIFICADOS-DE-PRODUCTOS.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2fd2ebd08a7b1987/original/CERTIFICADOS-DE-PRODUCTOS.pdf
https://look.ams-osram.com/m/14ba1b79ecedb8c2/original/Flyer-Cool-Blue-Boost-Jeep-Version-EN.pdf
https://look.ams-osram.com/m/14ba1b79ecedb8c2/original/Flyer-Cool-Blue-Boost-Jeep-Version-EN.pdf
https://look.ams-osram.com/m/14ba1b79ecedb8c2/original/Flyer-Cool-Blue-Boost-Jeep-Version-EN.pdf
https://look.ams-osram.com/m/6a473e5d054503e2/original/Flyer-Cool-Blue-Boost-EN.pdf
https://look.ams-osram.com/m/6a473e5d054503e2/original/Flyer-Cool-Blue-Boost-EN.pdf
https://look.ams-osram.com/m/6a473e5d054503e2/original/Flyer-Cool-Blue-Boost-EN.pdf
https://look.ams-osram.com/m/177c2c746bb4213a/original/COOL-BLUE-BOOST-H1-62150CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/177c2c746bb4213a/original/COOL-BLUE-BOOST-H1-62150CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/177c2c746bb4213a/original/COOL-BLUE-BOOST-H1-62150CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/641fa52796028315/original/COOL-BLUE-BOOST-H4-62193CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/641fa52796028315/original/COOL-BLUE-BOOST-H4-62193CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/641fa52796028315/original/COOL-BLUE-BOOST-H4-62193CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/236db0a7c5a1a05d/original/COOL-BLUE-BOOST-H7-62210CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/236db0a7c5a1a05d/original/COOL-BLUE-BOOST-H7-62210CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/236db0a7c5a1a05d/original/COOL-BLUE-BOOST-H7-62210CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/484532600de4907d/original/COOL-BLUE-BOOST-H11-62211CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/484532600de4907d/original/COOL-BLUE-BOOST-H11-62211CBB.zip
https://look.ams-osram.com/m/484532600de4907d/original/COOL-BLUE-BOOST-H11-62211CBB.zip

